



Elbląg, dnia 10 września 2019 r.

CKZiU.261.42.2019.CK

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 10 września 2019 r.

Dot. postępowania CKZiU.261.42.2019.CK:

Dostawa wyposażenia warsztatowego do pracowni samochodowej
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu
„Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblągu – etap II”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

dot. pozycji 1:

Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia dolnej granicy szerokości urządzenia w parametrze: "Całkowita szerokość". Usunięcie tej wartości nie będzie miało żadnego wpływu na użytkowanie, co gwarantuje brak zmiany parametru w zakresie odstępu między kolumnami, akceptacja również nie nałoży na Zamawiającego konieczności naniesienia zmian budowlanych w istniejącej infrastrukturze dydaktyczno-warsztatowej. Opis po zaakceptowaniu niniejszej zmiany brzmiałby następująco:

Podnośnik samochodowy dwukolumnowy:

- Udźwig: max. do 3500 kg
- Minimalna wysokość po opuszczeniu: do 200 mm
- Szerokość pomiędzy kolumnami: od 2640 mm do max. 2940 mm
- Całkowita szerokość: max. do 3750 mm
- Maksymalna wysokość podnoszenia: 1950 mm +/-10%
- Mechanizm blokujący, który zabezpiecza pojazd przed niekontrolowanym opuszczeniem, z zadanej wcześniej wysokości
- Sterowanie napięciem bezpiecznym 24 V
- Zasilanie 400 V
- Zasada działania – napęd śrubowy

Minimalne wymagane wyposażenie standardowe:

- Instrukcje obsługi – w języku polskim
- dokumentacja DTR i deklaracja CE
- serwis gwarancyjny
- dokonanie pierwszego odbioru przez UDT
- Zamawiający wymaga, aby dostarczone wyposażenie warsztatowe – podnośniki samochodowe dwukolumnowe – było kompatybilne z istniejącą infrastrukturą dydaktyczno – warsztatową i zasilania elektrycznego. W szczególności nie może wymagać wykonania dodatkowych prac związanych z adaptacją pomieszczeń, wzmocnienia podłoża, wykonania prac budowlanych, przebudowy budynku itp.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga złożenia podnośnika samochodowego dwukolumnowego zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ.

PYTANIE 2

dot. pozycji 10:



Powołując się na art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz z uwagi na fakt, iż jedyny w pełni pasujący do opisu produkt jest wycofany z produkcji, a co za tym idzie w najbliższym czasie skompletowanie 6 szt na etapie ewentualnego zamawiania towaru po okresie weryfikacji ofert przez Zamawiającego (termin związania z ofertą: 60 dni) będzie niemożliwe do wykonania proszę o zaakceptowanie klucza o skoku momentu – maks. 2 Nm. Pozostałe zapisy opisu przedmiotu zamówienia bez zmian.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga złożenia kluczy dynamometrycznych zgodnych z wymaganiami określonymi w SIWZ.

PYTANIE 3

dot. pozycji 16:

Prosimy o zmianę zapisu dot. mocy urządzenia na następujący:

- Moc – min. 500 W, max. 1200 W.

Najprawdopodobniej do opz wkradł się błąd, cały opis (prócz zapisu dot. mocy) jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego w poprzedniej edycji postępowania kiedy to wymagana była moc 500 W. Ponadto opis prawdopodobnie powstał w oparciu o kartę katalogową zamieszczoną na stronie jednego z dystrybutorów oczekiwanego sprzętu, w której doszło do następującego błędu:

Dane techniczne

Moc ⓘ	500 W
Posuw	116 mm
Maksymalna głębokość wiercenia	50 mm
Zakres mocowania uchwyty	1,5 - 16 mm
Napięcie robocze	230 V
Waga	17,6 kg
Zakres mocowania uchwyty wiertarskiego	3 - 16 mm
Typ	
Liczba obrotów wrzeciona	280 - 2350 rpm
Rodzaj produktu	Wiertarka stołowa

Jak widać parametr zakresu mocowania uchwyty został zduplikowany, a podane zakresy mocowania różnią się od siebie z czego tylko jeden jest poprawny, mianowicie 3 – 16 mm, prosimy zatem o poprawienie zakresu mocowania na powyższy. Produkt spełniający wszystkie założenia aktualnej specyfikacji nie jest dostępny na rynku stąd wniosek o zmianę obecnego opisu.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga złożenia wiertarki stołowej z zestawem wiertel krętych do stali zgodnej z wymaganiami określonymi w SIWZ.

PYTANIE 4

dot. pozycji 23:



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WARMIA MAZURY
Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Prosimy o zmianę zapisu z: "Wyświetlacz min. 4-diodowy" na: "Wskaźnik min. 4-diodowy". W urządzeniach tego typu w celu sygnalizacji optycznej nie są stosowane wyświetlacze, a jedynie diody LED o różnych kolorach.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga złożenia testera płynu hamulcowego zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ.

PYTANIE 5

dot. pozycji 3:

Prosimy o informację czy wszystkie wnęki pod linie diagnostyczne (3komplety) zostały wykonane identycznie (pod względem wymiarów)? Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia informacji?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że wszystkie wnęki pod linie diagnostyczne zostały wykonane według takich samych wymiarów. Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia informacji. Termin wykonania wizji lokalnej, po wcześniejszym uzgodnieniu pisemnym z Zamawiającym.

DYREKTOR
Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego
Romuald Mackoń
